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Fecha de proceso 15/10/2024

Hora de Proceso 11:25:20
ESTADO SITUACIÓN FINANCIERA

NIT:  811,018,664.1
INSTITUCION EDUCATIVA ARZOBISPO TULIO BOTERO SALAZAR

Al 30 de Septiembre de 2024

ESTADO DE  SITUACION FINANCIERA

cifras en pesos

 ACTIVO

CORRIENTE

$71,031,589.00Efectivo y equivalentes al efectivo $39,119,544.00$31,912,045.0078.4% 100.0%

$0.00Cuentas por cobrar por transacciones con contraprestación $0.00$0.000.0% 0.0%

$71,031,589.00Total CORRIENTE: $39,119,544.00$31,912,045.0078.4% 100.0%

NO CORRIENTE

$19,625,123.00Propiedades Planta y Equipo $19,625,123.00$0.0021.6% 0.0%

$19,625,123.00Total NO CORRIENTE: $19,625,123.00$0.0021.6% 0.0%

Total ACTIVO $90,656,712.00

TOTAL  ACTIVOS

$58,744,667.00

$58,744,667.00

$31,912,045.00100.0% 100.0%

100.0% 100.0%$90,656,712.00 $31,912,045.00

 PASIVO

CORRIENTE

$2,992,135.00Cuentas por pagar $1,872,231.00$1,119,904.003.3% 3.5%

$2,992,135.00Total CORRIENTE: $1,872,231.00$1,119,904.003.3% 3.5%

$1,872,231.00$1,119,904.00$2,992,135.00
Total PASIVO $2,992,135.00

TOTAL  PASIVOS

$1,872,231.00$1,119,904.003.3% 3.5%

3.3% 3.5%

 PATRIMONIO

PATRIMONIO

$9,968,021.00Capital Fiscal $0.00$9,968,021.0011.0% 31.2%

$60,114,509.00Resultado del ejercicio $36,659,834.00$23,454,675.0066.3% 73.5%
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 PATRIMONIO

PATRIMONIO

$17,582,047.00Resultado de ejercicios anteriores $20,212,602.00-$2,630,555.0019.4% -8.2%

$87,664,577.00Total PATRIMONIO: $56,872,436.00$30,792,141.0096.7% 96.5%

$56,872,436.00$30,792,141.00$87,664,577.00
Total PATRIMONIO $87,664,577.00

TOTAL PATRIMONIO

TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO $90,656,712.00 $31,912,045.00

$56,872,436.00

$58,744,667.00

$30,792,141.0096.7% 96.5%

96.7% 96.5%

100.0% 100.0%

 CUENTAS DE ORDEN ACREEDORES

CUENTAS DE ORDEN ACREEDORAS

$0.00Acreedoras de control $0.00$0.00100.0% 100.0%

$0.00Acreedoras de control por contra (DB) $0.00$0.00100.0% 100.0%

$0.00Total CUENTAS DE ORDEN ACREEDORAS: $0.00$0.00100.0% 100.0%

$0.00
Total CUENTAS DE ORDEN ACREEDORES $0.00

TOTAL CUENTAS DE ORDEN ACREEDORAS

$0.00$0.00100.0% 100.0%

100.0% 100.0%$0.00 $0.00

CONTADOR

BENJAMIN MARTINEZ LEMOS JAIRO ALBERTO OSORIO SANCHEZ

7133159811797830
RECTOR

C.C. C.C.


